
Zarządzenie Nr  28/2008
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 10 marca 2008r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2008r.

    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  budżetu na 2008 rok Wójt Gminy zarządza, co
następuje:

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XX/128/07 Rady Gminy  Działdowo
        z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008 poprzez:

a) zmiany dochodów  w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem  Nr 1,
b) zmiany wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,
c) zmiany w załączniku Nr 6 ”Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2008r.”

2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:
   - dochody    29.103.585 zł
   - wydatki      31.787.559 zł

3. Deficyt w wysokości 2.683.974 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych
kredytów, pożyczek oraz wolnych środków.

§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku
budżetowym 2008r.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Działdowo
Paweł Cieśliński



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 28/08
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 10 marca 2008r.

Zmiany w budżecie wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB
18/2008, z dnia 21 lutego 2008r,  w której ustalił wysokość dochodów budżetowych
i dotacji celowych z budżetu państwa dla Gminy na 2008r.
1.Dochody budżetowe:

- dział 750 rozdział 75011 § 0690 – 24.000 zł,
- dział 852 rozdział 85212 § 0970 – 4.665 zł.

2.Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych
   i powierzonych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych:

a)  dział 751 rozdział 75101 – zmniejszenie dochodów (§ 2010) i wydatków
      (§ 4170)   o 170 zł, plan po zmianach wyniesie 1.356 zł.
b)  dział 801 rozdział 80195  - zwiększenie dochodów (§2030) i wydatków

(§4300) o 7.603 zł,
c) dział 852

Ø rozdział 85212  – zwiększenie  dochodów  (§ 2010) i wydatków
     (§ 3110)  o 26.436 zł, plan po zmianach wyniesie 4.027.436 zł,
Ø rozdział 85213 – zwiększenie dochodów (§ 2010) i wydatków (§4130)

zwiększenie  o 85 zł,
Ø rozdział 85214 – zwiększenie o 865 zł  dochodów (§ 2030) i wydatków

(§ 3110).
Ø rozdział 85214 -zmniejszenie o 9.107 zł po dochodach (§2010)
    i wydatkach (§ 3110),
Ø rozdział 85219 – zwiększenie dotacji o 7.153 zł po dochodach
     i wydatkach,
Ø rozdział 85295 – zmniejszenie dotacji o 1.084 zł po dochodach
     i wydatkach.

  W dziale 750 rozdziale 75023 i 75075  przesunięcia między paragrafami na bieżące
potrzeby .


